
Zamawiający: 
 

 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 06.10.2010 r. 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem  
woj. Podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia                   
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia: 298188-2010                   
data zamieszczenia:20.09.2010 r. r. 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
 

Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem Zespołu 

Szkół w Rzeczycy Długiej - fundamenty 

 
V. Wybór oferty:  
 
oferta 01 

 
 Wykonawca: FIRMA BUDOWLANA REM-BUD -I 

1) Nazwa: Bronisław Drąg spółka jawna 
2) Adres: Al. Jana Pawła II 60 B 
3) Kod pocztowy: 37-450  
4) Miejscowość: Stalowa Wola 



5) Województwo: podkarpackie 
VI. Uzasadnienie wyboru:  
               Oferta z najniższą ceną. 
 
VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

01 FIRMA BUDOWLANA REM-BUD-I Bronisław Drąg 
Spółka jawna ,Al. Jana Pawła II 60 B, 37-450 Stalowa Wola  

 
100,00  

 
100,00 

02  FIRMA STALBUD Kazimierz Młynarski,                                          
37-464 Stalowa Wola , ul Monte Cassino 33,   

  90,39    90,39 

03 FIRMA BUDOWWLANA „PROFIL” Tadeusz Śmiszek,   
Al. Jan Pawła II2/128, 37-450 Stalowa Wola 

  82,62    82,62 

 
VIII.Wykonawcy którzy zostali wykluczeni z postępowania o zamówienie publiczne: 
Nie dotyczy 
IX. Wykonawcy których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 

                                                
 
 
 
    Wójt Gminy 

   
                                                                                                           mgr  Jan Pyrkosz  
 
 
 
 
 


